令和４年度 大阪府立寝屋川支援学校 第３回学校運営協議会

次 第

日時 令和５年 ２月 16 日（木） 13：30～15：30

場所 本校視聴覚室 又は情報機密が確保できる場所（集合開催 web 開催 併用）

内容 ※【●●】は発言者、《●●》は進行者

（１）校長挨拶【阪本校長】《吉村》

（２）定数確認【吉村教頭】《吉村》※出席者紹介にて確認

（３）報告事項《吉村》

  ア 令和４年度卒業生の進路状況について【森本進路指導部長】【坂元進路指導主事】

＝＝アについての質疑応答《吉村》＝＝

イ カリキュラムマネジメントについて【東川 首席】

＝＝イについての質疑応答《吉村》＝＝

ウ 令和４年度学校アンケート結果について【西田首席】

エ 令和４年度学校経営計画評価及び令和５年度学校経営計画について【校長・准校長】

＝＝＝＝＝休憩 10分間＝＝＝＝＝

（４）協議及び提言《辻会長》

ア 学校経営計画に関する事項

イ 学校アンケートに関する事項

ウ その他

（５）准校長挨拶【藤田准校長】《吉村》

（６）事務連絡【吉村教頭】《吉村》